Giang (Nay là Ấp 10, xã Vĩnh Tường, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lê Văn Thượng có nghĩa vụ trả cho ông Dương Văn Vẻ số tiến
272. 617. 500 đồng (Hai trăm bảy mươi hai triệu sáu trăm mười bảy nghìn năm
trăm đồng) Trong đó. Tiền gốc: 250.000.000 đồng (Hai trăm năm mươi triệu
đồng), lãi 22 617.500 đồng (Hai mươi hai triệu sáu trămmười bảy nghìn năm trăm
đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn

phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định